附件2：

关于成立绿华镇村内道路建设管护
工作领导小组的通知

机关各部门、各单位、各村：
为进一步加强绿华镇村内道路日常管护的组织、协调和督导，加快推进村内道路日常管护工作的落实，决定成立绿华镇村内道路建设管护工作领导小组，其组成人员如下：
组      长：朱晓平   党委书记
常务副组长：杨丽华   党委副书记、镇长
            梅雪松   人大主席
副  组  长：顾  佩   党委副书记（党群）
黄  超   党委副书记（政法）
            朱纪元   党委委员、武装部长
姚  凯   党委委员、副镇长（经济）
袁小燕   党委委员（宣传）
施  浩   党委委员（组织）
樊  娟   副镇长（行政）
柏茂松   副镇长（农业）
沈云峰   副镇长（市政）
刘  静   人大副主席
组      员：张冠男   规保办主任
顾俊杰   绿湖村村民委会书记、主任
史一帆   绿港村党总支第一书记
黄惠涛   绿港村村民委会书记、主任
陈建涛   绿园村村民委会书记、主任
胡惠春   华星村村民委会书记、主任
仇  凯	 华荣村村民委会书记、主任
陈玲莉   华西村村民委会书记、主任
周  华   华渔村村民委会书记、主任
印国平   农贸公司支部书记
各村保洁员
绿华镇村内道路日常管护工作领导小组办公室下设在镇公路管理站，办公室主任由沈云峰同志担任，副主任由张冠男同志担任。
绿华镇村内道路日常管护工作领导小组及其办公室成员职务如有变动，由接任领导自然替补。
特此通知。
[bookmark: _GoBack]4